TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ
                        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG ĐÀO TẠO

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC LẠI
Tôi tên là:...................................................... Sinh viên lớp: .........................Số ĐT: ………………

Ngày sinh: ............................. Nơi sinh: ........................... Tôi xin đăng ký học lại các HP dưới đây:

	TT
	Tên học phần
	Học kỳ
	Số TC
	Đăng ký học lớp
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

	6

Kính đề nghị phòng xét và giải quyết. Tôi xin cam đoan thực hiện tốt nội quy của lớp học và đi học đúng thời hạn đã đăng ký.
     Ngày     tháng    năm 201

Tài vụ thu tiền

Phòng Đào tạo
Sinh viên ký tên

Ghi chú:  - SV có quyền được hủy đăng ký nhưng chỉ trong thời gian 02 tuần tính từ ngày đầu học kỳ, nếu tự ý bỏ học mà không có đơn xin hủy đăng ký thì sẽ bị điểm F học phần đó.

· Phiểu này làm 02 bản: 01 bản lưu tại Phòng Đào tạo, 01 bản sinh viên lưu

· Sau khi nộp tiền học phí, sinh viên phải lưu lại biên lai và phiếu đăng ký cho đến hết học kỳ để đối chiếu nếu có sai sót.

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ
                        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG ĐÀO TẠO

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC LẠI
Tôi tên là:...................................................... Sinh viên lớp: .........................Số ĐT: ………………

Ngày sinh: ............................. Nơi sinh: ........................... Tôi xin đăng ký học lại các HP dưới đây:

	TT
	Tên học phần
	Học kỳ
	Số TC
	Đăng ký học lớp
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

	6

Kính đề nghị phòng xét và giải quyết. Tôi xin cam đoan thực hiện tốt nội quy của lớp học và đi học đúng thời hạn đã đăng ký.
     Ngày     tháng    năm 201

Tài vụ thu tiền

Phòng Đào tạo
Sinh viên ký tên

Ghi chú:  - SV có quyền được hủy đăng ký nhưng chỉ trong thời gian 02 tuần tính từ ngày đầu học kỳ, nếu tự ý bỏ học mà không có đơn xin hủy đăng ký thì sẽ bị điểm F học phần đó.

· Phiểu này làm 02 bản: 01 bản lưu tại Phòng Đào tạo, 01 bản sinh viên lưu

· Sau khi nộp tiền học phí, sinh viên phải lưu lại biên lai và phiếu đăng ký cho đến hết học kỳ để đối chiếu nếu có sai sót.
Mẫu 11/ĐT